Wykonanie zadania odbywa się poprzez realizację przedłożonej oferty realizacji zadania. 

III. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADANIA  

1. Na realizację zadań publicznych w ramach ogłaszanego konkursu w 2026 roku przeznacza się 

kwotę do 74 997,00 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt 

siedem złotych 00/100). 

2. Na realizację jednego zadania publicznego w ramach ogłaszanego konkursu ustala się 

maksymalną wysokość dotacji w kwocie 74 997,00 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące 

dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100). 

IV. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI 

1. Zlecenie zadania publicznego i przyznanie dotacji na finansowanie jego realizacji następuje z 

odpowiednim zastosowaniem przepisów art. 11 i 16 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.